Dla tego to twierdzą: że ów Kant filozof w narodzie nie
mieckim zawołany, miał o niej powiedzieć: N isi sc irem opus
hum anum esse, d iv in u m crediderim .

*) Królestwo kongressowe, zastało k ra j, przez lat przeciąg
już nawykły do porządku równości osobistćj w obliczu prawa;
nie powtarza więc ustawa konstytucyjna z d. 15. (27) listopada
1815, tego poszczególnego stanowiska każdego mieszkańca kró-

np. złój gry jakiego artysty, jeszczeby w tym o-
pisie tyle niezawarł, co w tych kilku wierszach.
Ale Ruch muzyczny p0<̂ względem wyroku mu
zykalnego, ma się przecież za powagę, za ostatnią
niby instancyę, mamyż mu wytaczać proces o zwa
lenie tego wyroku, i wojować z nim 0 gammy i
o jego atrybucye?